
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 Z A R S Z Y N

woj. podkarpackie ,  , . _.Zarządzenie Nr 43
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia o drugim publicznym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Zarszyn.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.), art. 38 u st.l i 2, art. 40 u st.l pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.).

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§1

1. Ogłosić drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Zarszyn, położonej w miejscowości Posada Zarszyńska -  działka 
nr 61.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w u st.l stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości co najmniej 30 dni przed 
wyznaczonym terminem przetargu.

2. Ogłoszenie o przetargu należy wywiesić w siedzibie Urzędu Gminy Zarszyn, a ponadto 
opublikować w prasie, podać do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 
danej miejscowości, oraz opublikować na stronie internetowej Gminy.

§3

1. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Nr 480 Wójta 
Gminy Zarszyn z dnia 14 listopada 2017 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


